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新昌县中医院激光碳粉盒类耗材采购项目采购公告

（2025-ZWHW-03）
根据《中华人民共和国政府采购法》等有关法律以及医院相关管理制度，我院就新昌县中医院激光碳粉盒类耗材项目进行竞争性谈判，现将有关事项说明如下： 

一、采购单位：新昌县中医院
二、预算金额：标项一177975元，标项二234605元，标项三279500元

三、采购方式：竞争性谈判
四、采购需求：

	标项
	序号
	产品名称
	参考型号
	适用机型
	单位
	采购要求
	2年预估采购

数量
	最高单价限价
	合计

	标项一
	1
	激光碳粉盒（硒鼓）
	88A
	HP1007/1008/1106
	只
	符合GB/T 34988，页产量≥1500页
	3200
	39
	124800

	
	2
	激光碳粉盒（硒鼓）
	2612A
	HP1020
	只
	符合GB/T 34988，页产量≥2000页
	300
	40
	12000

	
	3
	激光碳粉盒（硒鼓）
	NT-C0278
	HP1536/1566/1606/1560
	只
	符合GB/T 34988，页产量≥2100页
	18
	52
	936

	
	4
	激光碳粉盒（硒鼓）
	NT-C0505
	HP Laserjet P2035
	只
	符合GB/T 34988，页产量≥2300页
	3
	80
	240

	
	5
	激光碳粉盒（硒鼓）
	CF277A
	HP Laserjet Pro M329dn，HP Laserjet Pro M305d
	只
	国产 带芯片，页产量≥3100页
	46
	280
	12880

	
	6
	激光碳粉盒（硒鼓）
	CF280A
	HP LaserJet Pro 400 m401d
	只
	符合Q/FML 02，页产量≥2700页
	15
	80
	1200

	
	7
	激光碳粉盒（硒鼓）
	CF230A
	HPMFP M227fdn
	只
	符合GB/T 34988，页产量≥1600页
	3
	60
	180

	
	8
	激光碳粉盒（硒鼓）
	410A
	HP M452dn
	只
	国产 符合T/ZHHC  1001，页产量≥2300页，黑色
	3
	90
	270

	
	9
	激光碳粉盒（硒鼓）
	204A
	HP M154a
	只
	国产 黑色
	24
	82
	1968

	
	10
	
	
	
	只
	国产 青色
	24
	99
	2376

	
	11
	
	
	
	只
	国产 黄色
	16
	99
	1584

	
	12
	
	
	
	只
	国产 红色
	13
	99
	1287

	
	13
	激光碳粉盒（硒鼓）
	NT-CH118F
	HP color laser 150a
	只
	国产 黑色
	2
	95
	190

	
	14
	
	
	
	只
	国产 彩色
	6
	100
	600

	
	15
	激光碳粉盒（硒鼓）
	NT-PH228C
	HP Laserjet Pro M403d
	只
	国产
	15
	62
	930

	
	16
	粉仓
	TL-6128
	ECOSYS M4132idn
	只
	原装
	30
	490
	14700

	
	17
	墨盒
	HP632彩
	
	只
	原装XL
	4
	86
	344

	
	18
	墨盒
	HP805
	HP1200,2300，2700series
	只
	黑色XL
	90
	5
	450

	
	19
	
	
	
	只
	彩色XL
	100
	3
	300

	
	20
	墨盒
	955
	HP7740
	只
	原装进口 黑色
	2
	215
	430

	
	21
	
	
	
	只
	原装进口 彩色
	2
	155
	310

	标项二
	22
	激光碳粉盒（硒鼓）
	202A黑色
	HP M254
	只
	原装进口，黑色
	120
	415
	49800

	
	23
	
	202A蓝色
	
	只
	原装进口，蓝色
	80
	465
	37200

	
	24
	
	202A黄色
	
	只
	原装进口，黄色
	80
	465
	37200

	
	25
	
	202A红色
	
	只
	原装进口，红色
	80
	465
	37200

	
	26
	激光碳粉盒（硒鼓
	131A黑色
	HP 200
	只
	原装进口，黑色
	10
	485
	4850

	
	27
	
	131A青色
	
	只
	原装进口，青色
	10
	560
	5600

	
	28
	
	131A黄色
	
	只
	原装进口，黄色
	11
	560
	6160

	
	29
	
	131A红色
	
	只
	原装进口，红色
	12
	560
	6720

	
	30
	一体式鼓粉盒
	佳能CRG-069
	佳能673cdw
	只
	原装进口 黑
	20
	450
	9000

	
	31
	
	佳能CRG-069
	
	只
	原装进口 红
	30
	545
	16350

	
	32
	
	佳能CRG-069
	
	只
	原装进口 黄
	30
	545
	16350

	
	33
	
	佳能CRG-069
	
	只
	原装进口 青
	15
	545
	8175

	标项三
	34
	激光碳粉盒（硒鼓）
	HP W213
	机型MFP5800
	只
	原装进口 黑
	85
	920
	78200

	
	35
	
	
	
	只
	原装进口 青
	55
	1220
	67100

	
	36
	
	
	
	只
	原装进口 黄
	55
	1220
	67100

	
	37
	
	
	
	只
	原装进口 红
	55
	1220
	67100


五、谈判资格： 

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.供应商未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；
3.落实政府采购政策需满足的资格要求：投标人须具有政采云交易资格；
4.不接受联合体投标。
六、资格审查方式：资格后审

七、获取采购文件

1.报名资料：营业执照复印件、法定代表人授权委托书原件、法定代表人及被授权委托代理人身份证复印件(个体工商户不需要提供，但经营者必须本人参加开标会，提供经营者身份证复印件)、报名表（网上下载）、88A硒鼓1只不退还（在外包装上标注配送单位），复印件须加盖公章。

2.报名资料及样品递交：邮寄或者现场递交至新昌县中医院3号楼3楼总务设备仓库吕老师：0575-86502859，截止时间：2025年5月21日下午5:00。
3.谈判文件获取：请自行登录医院官网http://www.xcxzyy.com/，在通知公告页面中下载。

4、谈判文件资料

4.1.商务技术文件：公司情况介绍、公司相关资质证明文件、法定代表人资格证明文件、授权人资格证明文件、政采云平台交易资格证明文件、产品相关检测报告、同类项目业绩表、投标人认为需要提供的其他资料等，正本一份,副本二份.
4.2.报价文件：报价单、服务承诺书及保障措施，正本一份，副本二份。
八、谈判响应截止时间开标时间和地点

1.投标人应于2025年5月28日上午8：30之前将投标文件密封送到新昌县七星街道十九峰路188号门诊五楼会议室（医患沟通室），逾期送达拒绝接收并作无效处理。

2.于2025年5月28日上午8：30在医院门诊五楼会议室开标，投标人须安排人员参加。

九、公告期限
自本公告发布之日起3个工作日。

十、联系方式   

采购单位联系人：陈老师    电话：0575-86502833

  吕老师    电话：0575-86502859
                                              新昌县中医院
2025年05月15日
新昌县中医院激光碳粉盒采购项目竞争性谈判文件

（2025-ZWHW-03）
一、采购单位：新昌县中医院
二、采购项目：新昌县中医院激光碳粉盒采购项目

三、采购方式：竞争性谈判

四、成交办法：

经谈判小组审核，双方谈判，符合采购需求，质量和服务要求等，每个标项以最后总报价最低的供应商作为预成交单位，每个标项可以兼投兼中，报价包括货物、税金、服务等一切费用，按人民币报价，分初次报价和谈判后第二次报价。超过单价最高限价为无效报价。
五、谈判资格： 

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.供应商未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；
3.落实政府采购政策需满足的资格要求：投标人须具有政采云交易资格；
4.不接受联合体投标。
六、中标通知：

本项目招标结果在医院官网http://www.xcxzyy.com/上公告，公告期为1个工作日。公告期内如无异议，采购人向中标人发出《中标通知书》。

七、签订合同：

1. 中标人在收到《中标通知书》后，按照《中标通知书》中规定的时间与采购人签订合同。合同一式三份，采购人两份，中标方一份。

2. 如果中标人没有按照上述规定签订合同，采购人将取消原中标决定。在此情况下，采购人可将该标授予下一个中标候选人或者重新招标。

八、质量要求：详见采购内容及需求
九、付款方式：

1.医院根据实际需求分批下单，待每批货物验收合格满3个月后7个工作日内付清。

2.付款前，中标人应向采购人开具等额有效发票，否则，采购人有权拒绝付款。

十、谈判须知：

1．本谈判文件作为谈判、定标、签订合同的依据；

2．要求提交的谈判文件资料内容：

1) 投标函（见附件）；

2）法定代表人授权书（见附件）；

3）法定代表人与授权委托代理人身份证复印件（个体工商户只须提供经营者身份证复印件）；

4）投标人（供应商）市场行为信誉情况承诺书原件；

5）投标人基本情况表；

6）营业执照复印件；

7）项目负责人及服务人员简历、清单，相关资质证书；

8）投标人须具有有效的政采云交易资格（提供网站截图）；

9）投标人项目业绩；

10）资信商务响应偏离表、技术偏离表、激光碳粉盒质检报告；

11）售后服务承诺及优惠措施；
12）廉政承诺书；
13）投标人认为需要提供的与本项目投标评标有关的其他文件和资料；
14）报价单（初次）。
谈判人应在谈判文件中标明本次谈判拟提供服务的价格，以人民币报价,任何有选择的报价将不予接受，只允许有一个报价。按采购文件提供的报价单内容分项填写。
谈判文件要求密封，文件要求非活页装订，正本一份，副本二份，在密封袋封口处加盖公章，并由法定代表人或授权委托代理人签名。标明正副本，正副本不符时以正本为准。

上述内容和下述附件内容均须实质性响应（标如有的除外），各项资质及资料复印件须加盖公章。谈判时随带上述各项资料和证书的原件，以备查验。

3．谈判会时间：2025年05月28日上午8：:30。

4．地点：新昌县七星街道十九峰路188号门诊五楼会议室。

5．谈判时有下列情形之一的作无效标处理：
（1）不符合谈判主体资格的；

（2）未按要求密封、签名和标记的；

（3）谈判报价单中未加盖单位公章和无法定代表人或授权委托人签字的；

（4）法定代表人授权委托书未加盖单位公章或未经法定代表人亲笔签名的；

（5）超过谈判截止时间送交谈判文件的；

（6）投标人的法定代表人或其授权代理人未能准时参加开标会议的；

（7）提交的谈判响应文件资料不齐全或者内容不完整、虚假的；

（8）未提供服务方案或方案不明确的、或附有采购人不能接受的条款；

（9）投标报价超过最高限价，采购人无法接受的；

（10）未实质性响应采购文件全部服务要求和付款方式的。

（11）国家和省另有规定属无效投标文件的。

6．如谈判人有下列情况之一的，并按有关规定予以处罚。
1）采购活动中，若出现谈判者有串标行为的；

2）谈判单位在提交谈判文件资料后中途退标的；

3）中标人无正当理由未按中标通知书的规定与采购人签订合同的；

4）投标人在投标谈判过程中弄虚作假，提供虚假材料的；

5）将中标项目转让给他人或者在投标文件中未说明且未经招标采购单位同意，将中标项目分包给他人的；

6）其他严重扰乱招投标程序的，有其他违法、违规的谈判行为的。

7．谈判报价包括人员、包装、运输、装卸、检测、验收税金、规费、保险、售后服务等完成项目所需的全部费用。 

十一、特别说明：

1. 上述条款和下述附件均为须实质性响应的内容。

2. 谈判文件的质疑和澄清

谈判响应方若有问题需要质疑和澄清，应在谈判截止时间三天前以书面形式（须附联系方式和加盖单位公章）向招标采购单位提出，招标采购单位将于谈判截止时间前将解答内容在医院官网http://www.xcxzyy.com/予以公告，并书面通知所有获得谈判文件的响应方，该答复作为谈判文件的组成部分，具有约束作用。未在规定时间内提出异议的，将视作认同。

3. 谈判文件的修改

3.1在谈判截止时间前规定时间内，招标采购单位有权修改谈判文件，修改的文件内容作为谈判文件的补充和组成部分，对所有谈判响应方均有约束力。

3.2对谈判文件的修改，招标采购单位将修改内容（补充文件）以更正公告或其他公告的方式在医院官网http://www.xcxzyy.com/予以公告，并书面通知所有获得谈判文件的响应方。

3.3为使谈判响应方有足够的时间按谈判文件的修改要求修正谈判响应文件，采购单位可酌情推迟谈判时间，具体时间将在谈判文件的补充文件中予以明确，没有注明更改谈判时间的视为不变。  

新昌县中医院
2025年5月15日

附件一：新昌县中医院激光碳粉盒采购项目采购内容及要求

附件二：投标函

附件三：法定代表人授权委托书（个体工商户无需出具授权书，须出具经营者身份证复印件）
附件四：报价单（初次）

附件五：报价单（第二次）

附件六：供应商市场行为信誉情况承诺书

附件七：项目负责人及服务人员简历及清单

附件八：投标人同类项目业绩（如有）

附件九：资信商务条款响应表

附件十：技术偏离表

附件十一：廉政承诺书

附件一：新昌县中医院激光碳粉盒采购项目采购内容及要求 

一、采购内容：

	标项
	序号
	产品名称
	参考型号
	适用机型
	单位
	采购要求
	2年预估采购

数量
	最高单价限价
	合计

	标项一
	1
	激光碳粉盒（硒鼓）
	88A
	HP1007/1008/1106
	只
	符合GB/T 34988，页产量≥1500页
	3200
	39
	124800

	
	2
	激光碳粉盒（硒鼓）
	2612A
	HP1020
	只
	符合GB/T 34988，页产量≥2000页
	300
	40
	12000

	
	3
	激光碳粉盒（硒鼓）
	NT-C0278
	HP1536/1566/1606/1560
	只
	符合GB/T 34988，页产量≥2100页
	18
	52
	936

	
	4
	激光碳粉盒（硒鼓）
	NT-C0505
	HP Laserjet P2035
	只
	符合GB/T 34988，页产量≥2300页
	3
	80
	240

	
	5
	激光碳粉盒（硒鼓）
	CF277A
	HP Laserjet Pro M329dn，HP Laserjet Pro M305d
	只
	国产 带芯片，页产量≥3100页
	46
	280
	12880

	
	6
	激光碳粉盒（硒鼓）
	CF280A
	HP LaserJet Pro 400 m401d
	只
	符合Q/FML 02，页产量≥2700页
	15
	80
	1200

	
	7
	激光碳粉盒（硒鼓）
	CF230A
	HPMFP M227fdn
	只
	符合GB/T 34988，页产量≥1600页
	3
	60
	180

	
	8
	激光碳粉盒（硒鼓）
	410A
	HP M452dn
	只
	国产 符合T/ZHHC  1001，页产量≥2300页，黑色
	3
	90
	270

	
	9
	激光碳粉盒（硒鼓）
	204A
	HP M154a
	只
	国产 黑色
	24
	82
	1968

	
	10
	
	
	
	只
	国产 青色
	24
	99
	2376

	
	11
	
	
	
	只
	国产 黄色
	16
	99
	1584

	
	12
	
	
	
	只
	国产 红色
	13
	99
	1287

	
	13
	激光碳粉盒（硒鼓）
	NT-CH118F
	HP color laser 150a
	只
	国产 黑色
	2
	95
	190

	
	14
	
	
	
	只
	国产 彩色
	6
	100
	600

	
	15
	激光碳粉盒（硒鼓）
	NT-PH228C
	HP Laserjet Pro M403d
	只
	国产
	15
	62
	930

	
	16
	粉仓
	TL-6128
	ECOSYS M4132idn
	只
	原装
	30
	490
	14700

	
	17
	墨盒
	HP632彩
	
	只
	原装XL
	4
	86
	344

	
	18
	墨盒
	HP805
	HP1200,2300，2700series
	只
	黑色XL
	90
	5
	450

	
	19
	
	
	
	只
	彩色XL
	100
	3
	300

	
	20
	墨盒
	955
	HP7740
	只
	原装进口 黑色
	2
	215
	430

	
	21
	
	
	
	只
	原装进口 彩色
	2
	155
	310

	标项二
	22
	激光碳粉盒（硒鼓）
	202A黑色
	HP M254
	只
	原装进口，黑色
	120
	415
	49800

	
	23
	
	202A蓝色
	
	只
	原装进口，蓝色
	80
	465
	37200

	
	24
	
	202A黄色
	
	只
	原装进口，黄色
	80
	465
	37200

	
	25
	
	202A红色
	
	只
	原装进口，红色
	80
	465
	37200

	
	26
	激光碳粉盒（硒鼓
	131A黑色
	HP 200
	只
	原装进口，黑色
	10
	485
	4850

	
	27
	
	131A青色
	
	只
	原装进口，青色
	10
	560
	5600

	
	28
	
	131A黄色
	
	只
	原装进口，黄色
	11
	560
	6160

	
	29
	
	131A红色
	
	只
	原装进口，红色
	12
	560
	6720

	
	30
	一体式鼓粉盒
	佳能CRG-069
	佳能673cdw
	只
	原装进口 黑
	20
	450
	9000

	
	31
	
	佳能CRG-069
	
	只
	原装进口 红
	30
	545
	16350

	
	32
	
	佳能CRG-069
	
	只
	原装进口 黄
	30
	545
	16350

	
	33
	
	佳能CRG-069
	
	只
	原装进口 青
	15
	545
	8175

	标项三
	34
	激光碳粉盒（硒鼓）
	HP W213
	机型MFP5800
	只
	原装进口 黑
	85
	920
	78200

	
	35
	
	
	
	只
	原装进口 青
	55
	1220
	67100

	
	36
	
	
	
	只
	原装进口 黄
	55
	1220
	67100

	
	37
	
	
	
	只
	原装进口 红
	55
	1220
	67100


二、质量要求：

符合相关标准，提供常用产品的质检报告。
三、资信商务要求

投保人具有政采云交易资格，提供网站入驻截图；
付款方式：医院根据实际需求分批下单，待每批货物验收合格满3个月后7个工作日内付清。
附件二：投标函

投标函

致：  新昌县中医院     

根据 新昌县中医院激光碳粉盒采购项目编号（2025-ZWHW-03）的招标文件，正式授权下述签字人             （姓名和职务，本单位在职职工）代表投标人             （投标单位的名称），提交新昌县中医院激光碳粉盒采购项目投标文件正本壹份，副本一式贰份。

据此函，签字人兹宣布如下：

按招标文件规定的内容投标；质量符合国家相关标准和满足招标文件附件一新昌县中医院激光碳粉盒采购项目采购内容及要求；

（2）同意向贵方提供贵方可能要求的与投标有关的任何证据或资料，保证提供的证书和资料是真实有效的；

（3）一旦我方中标，我方将根据招标文件的规定，严格履行合格的责任和义务，并保证按以上投标文件的承诺在规定工期内实施。

（4）我们同意从规定的开标日期起遵循本投标文件，并在规定的投标有效期满之前均具有约束力。

（5）如果在开标后规定的投标有效期内撤回投标，我们的投标保证金可被贵方没收。

（6）本项目不擅自分包。如发现擅自分包，甲方有权要求乙方退场，由此给甲方带来的一切损失，由乙方承担。

（7）与本投标有关的正式通讯地址为：

地  址：                                  

邮  编：                                  

电  话：                                  

法定代表人或委托代理人（签字）：                 

投标单位名称：                            

公  章：                                  

日  期：        年      月       日

附件三：法定代表人授权委托书（个体工商户无需出具授权书，须出具经营者身份证复印件）
法定代表人授权委托书

致：  新昌县中医院    ：
我               （姓名）系               （谈判响应方名称）的法定代表人，现授权委托本单位在职职工        （姓名）以我方的名义参加                                                 贵单位  新昌县中医院激光碳粉盒采购  项目 项目编号（2025-ZWHW-03） 的谈判采购活动，并代表我方全权办理针对上述项目的谈判、签约等具体事务和签署相关文件。
    我方对被授权人的签名负全部责任。
在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。
被授权人无转委托权，特此委托。
被授权人签名：                           法定代表人签名：          

职务：                                   职务：           

被授权人身份证号码：                    被授权人身份证号码：          
    联系号码：                               联系号码：

                                          谈判响应方公章：

                                        年    月    日
附件四：报价单（初次）   

报价单（初次）
项目名称：    新昌县中医院激光碳粉盒采购项目
项目编号：    （2025-ZWHW-03）             

价格单位：（人民币）元

	标项
	序号
	产品名称
	参考型号
	适用机型
	单位
	采购要求
	采购

数量
	单价
	小计金额

	标项一
	1
	激光碳粉盒（硒鼓）
	88A
	HP1007/1008/1106
	只
	符合GB/T 34988，页产量≥1500页
	3200
	
	

	
	2
	激光碳粉盒（硒鼓）
	2612A
	HP1020
	只
	符合GB/T 34988，页产量≥2000页
	300
	
	

	
	3
	激光碳粉盒（硒鼓）
	NT-C0278
	HP1536/1566/1606/1560
	只
	符合GB/T 34988，页产量≥2100页
	18
	
	

	
	4
	激光碳粉盒（硒鼓）
	NT-C0505
	HP Laserjet P2035
	只
	符合GB/T 34988，页产量≥2300页
	3
	
	

	
	5
	激光碳粉盒（硒鼓）
	CF277A
	HP Laserjet Pro M329dn，HP Laserjet Pro M305d
	只
	国产 带芯片，页产量≥3100页
	46
	
	

	
	6
	激光碳粉盒（硒鼓）
	CF280A
	HP LaserJet Pro 400 m401d
	只
	符合Q/FML 02，页产量≥2700页
	15
	
	

	
	7
	激光碳粉盒（硒鼓）
	CF230A
	HPMFP M227fdn
	只
	符合GB/T 34988，页产量≥1600页
	3
	
	

	
	8
	激光碳粉盒（硒鼓）
	410A
	HP M452dn
	只
	国产 符合T/ZHHC  1001，页产量≥2300页，黑色
	3
	
	

	
	9
	激光碳粉盒（硒鼓）
	204A
	HP M154a
	只
	国产 黑色
	24
	
	

	
	10
	
	
	
	只
	国产 青色
	24
	
	

	
	11
	
	
	
	只
	国产 黄色
	16
	
	

	
	12
	
	
	
	只
	国产 红色
	13
	
	

	
	13
	激光碳粉盒（硒鼓）
	NT-CH118F
	HP color laser 150a
	只
	国产 黑色
	2
	
	

	
	14
	
	
	
	只
	国产 彩色
	6
	
	

	
	15
	激光碳粉盒（硒鼓）
	NT-PH228C
	HP Laserjet Pro M403d
	只
	国产
	15
	
	

	
	16
	粉仓
	TL-6128
	ECOSYS M4132idn
	只
	原装
	30
	
	

	
	17
	墨盒
	HP632彩
	
	只
	原装XL
	4
	
	

	
	18
	墨盒
	HP805
	HP1200,2300，2700series
	只
	黑色XL
	90
	
	

	
	19
	
	
	
	只
	彩色XL
	100
	
	

	
	20
	墨盒
	955
	HP7740
	只
	原装进口 黑色
	2
	
	

	
	21
	
	
	
	只
	原装进口 彩色
	2
	
	

	合计
	小写：

大写：

	标项二
	22
	激光碳粉盒（硒鼓）
	202A黑色
	HP M254
	只
	原装进口，黑色
	120
	
	

	
	23
	
	202A蓝色
	
	只
	原装进口，蓝色
	80
	
	

	
	24
	
	202A黄色
	
	只
	原装进口，黄色
	80
	
	

	
	25
	
	202A红色
	
	只
	原装进口，红色
	80
	
	

	
	26
	激光碳粉盒（硒鼓
	131A黑色
	HP 200
	只
	原装进口，黑色
	10
	
	

	
	27
	
	131A青色
	
	只
	原装进口，青色
	10
	
	

	
	28
	
	131A黄色
	
	只
	原装进口，黄色
	11
	
	

	
	29
	
	131A红色
	
	只
	原装进口，红色
	12
	
	

	
	30
	一体式鼓粉盒
	佳能CRG-069
	佳能673cdw
	只
	原装进口 黑
	20
	
	

	
	31
	
	佳能CRG-069
	
	只
	原装进口 红
	30
	
	

	
	32
	
	佳能CRG-069
	
	只
	原装进口 黄
	30
	
	

	
	33
	
	佳能CRG-069
	
	只
	原装进口 青
	15
	
	

	合计
	小写：

大写：

	标项三
	34
	激光碳粉盒（硒鼓）
	HP W213
	机型MFP5800
	只
	原装进口 黑
	85
	
	

	
	35
	
	
	
	只
	原装进口 青
	55
	
	

	
	36
	
	
	
	只
	原装进口 黄
	55
	
	

	
	37
	
	
	
	只
	原装进口 红
	55
	
	

	合计
	小写：

大写：


注：1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

2、以上报价包括人员、包装、运输、装卸、检测、验收税金、规费、保险、售后服务等完成项目所需的全部费用。
谈判响应方（盖章）: 
法定代表人或授权委托代理人（或个体工商户须经营者签字）（签字）: 
日  期:

附件五：报价单（第二次）
报价单（第二次）（暂空）
项目名称：    新昌县中医院激光碳粉盒采购项目
项目编号：    （2025-ZWHW-03）             

价格单位：（人民币）元

	标项
	序号
	产品名称
	参考型号
	适用机型
	单位
	采购要求
	采购

数量
	单价
	小计金额

	标项一
	1
	激光碳粉盒（硒鼓）
	88A
	HP1007/1008/1106
	只
	符合GB/T 34988，页产量≥1500页
	3200
	
	

	
	2
	激光碳粉盒（硒鼓）
	2612A
	HP1020
	只
	符合GB/T 34988，页产量≥2000页
	300
	
	

	
	3
	激光碳粉盒（硒鼓）
	NT-C0278
	HP1536/1566/1606/1560
	只
	符合GB/T 34988，页产量≥2100页
	18
	
	

	
	4
	激光碳粉盒（硒鼓）
	NT-C0505
	HP Laserjet P2035
	只
	符合GB/T 34988，页产量≥2300页
	3
	
	

	
	5
	激光碳粉盒（硒鼓）
	CF277A
	HP Laserjet Pro M329dn，HP Laserjet Pro M305d
	只
	国产 带芯片，页产量≥3100页
	46
	
	

	
	6
	激光碳粉盒（硒鼓）
	CF280A
	HP LaserJet Pro 400 m401d
	只
	符合Q/FML 02，页产量≥2700页
	15
	
	

	
	7
	激光碳粉盒（硒鼓）
	CF230A
	HPMFP M227fdn
	只
	符合GB/T 34988，页产量≥1600页
	3
	
	

	
	8
	激光碳粉盒（硒鼓）
	410A
	HP M452dn
	只
	国产 符合T/ZHHC  1001，页产量≥2300页，黑色
	3
	
	

	
	9
	激光碳粉盒（硒鼓）
	204A
	HP M154a
	只
	国产 黑色
	24
	
	

	
	10
	
	
	
	只
	国产 青色
	24
	
	

	
	11
	
	
	
	只
	国产 黄色
	16
	
	

	
	12
	
	
	
	只
	国产 红色
	13
	
	

	
	13
	激光碳粉盒（硒鼓）
	NT-CH118F
	HP color laser 150a
	只
	国产 黑色
	2
	
	

	
	14
	
	
	
	只
	国产 彩色
	6
	
	

	
	15
	激光碳粉盒（硒鼓）
	NT-PH228C
	HP Laserjet Pro M403d
	只
	国产
	15
	
	

	
	16
	粉仓
	TL-6128
	ECOSYS M4132idn
	只
	原装
	30
	
	

	
	17
	墨盒
	HP632彩
	
	只
	原装XL
	4
	
	

	
	18
	墨盒
	HP805
	HP1200,2300，2700series
	只
	黑色XL
	90
	
	

	
	19
	
	
	
	只
	彩色XL
	100
	
	

	
	20
	墨盒
	955
	HP7740
	只
	原装进口 黑色
	2
	
	

	
	21
	
	
	
	只
	原装进口 彩色
	2
	
	

	合计
	小写：

大写：

	标项二
	22
	激光碳粉盒（硒鼓）
	202A黑色
	HP M254
	只
	原装进口，黑色
	120
	
	

	
	23
	
	202A蓝色
	
	只
	原装进口，蓝色
	80
	
	

	
	24
	
	202A黄色
	
	只
	原装进口，黄色
	80
	
	

	
	25
	
	202A红色
	
	只
	原装进口，红色
	80
	
	

	
	26
	激光碳粉盒（硒鼓
	131A黑色
	HP 200
	只
	原装进口，黑色
	10
	
	

	
	27
	
	131A青色
	
	只
	原装进口，青色
	10
	
	

	
	28
	
	131A黄色
	
	只
	原装进口，黄色
	11
	
	

	
	29
	
	131A红色
	
	只
	原装进口，红色
	12
	
	

	
	30
	一体式鼓粉盒
	佳能CRG-069
	佳能673cdw
	只
	原装进口 黑
	20
	
	

	
	31
	
	佳能CRG-069
	
	只
	原装进口 红
	30
	
	

	
	32
	
	佳能CRG-069
	
	只
	原装进口 黄
	30
	
	

	
	33
	
	佳能CRG-069
	
	只
	原装进口 青
	15
	
	

	合计
	小写：

大写：

	标项三
	34
	激光碳粉盒（硒鼓）
	HP W213
	机型MFP5800
	只
	原装进口 黑
	85
	
	

	
	35
	
	
	
	只
	原装进口 青
	55
	
	

	
	36
	
	
	
	只
	原装进口 黄
	55
	
	

	
	37
	
	
	
	只
	原装进口 红
	55
	
	

	合计
	小写：

大写：


注：1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

2、以上报价包括人员、包装、运输、装卸、检测、验收税金、规费、保险、售后服务等完成项目所需的全部费用。
谈判响应方（盖章）: 
法定代表人或授权委托代理人（或个体工商户须经营者签字）（签字）: 
日  期:

附件六：供应商市场行为信誉情况承诺书

供应商市场行为信誉情况承诺书

	供应商名称 
	
	企业资质等级
（如 有） 
	

	企 业 地 址 
	
	联 系 电 话 
	

	拟谈判项目名称 
	
	拟谈判项目负责人姓名及资质 
	

	供应商
市场

行为

信用

情况
	有无不良行为受到记录公告，正在公告期内的情况
	

	
	申请报名前三年内，在经营活动中有无重大违法记录
	

	
	有无失信记录
	

	
	
	

	
	
	

	供应商

 声 明 
	以上内容是本企业市场行为信用的真实反映，如有不实，愿取消本项目谈判或中标成交资格。
法定代表人签名： 

(单位公章) 

               日 期：    年  月   日 


附件七：项目负责人及服务人员简历及清单

项目负责人及服务人员简历及清单

	服务

项目
	服务人员姓名及身份
	服务业绩及经验
	相关资质证书及证明
	联系方式

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


谈判响应方（盖章）:
法定代表人或授权委托人（或个体工商户须经营者签字）（签字）：

日期：

附件八：投标人同类项目业绩（如有）
投标人同类项目业绩

	序号
	项目名称
	用户名称
	合同金额
	签约日期
	联系人
	联系电话

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


注：提供合同复印件并加盖公章。
谈判响应方（盖章）:
法定代表人或授权委托人（或个体工商户须经营者签字）（签字）：

日期：
附件九：资信商务条款响应表 
项目名称：  新昌县中医院激光碳粉盒采购项目    

项目编号：    （2025-ZWHW-03）               
	序号
	条款名称
	条款
	谈判响应文件响应情况
	备注

	1
	交易资格
	投保人具有政采云交易资格，提供网站入驻截图
	
	

	2
	付款方式
	医院根据实际需求分批下单，待每批货物验收合格满3个月后7个工作日内付清。付款前，中标人应向采购人开具等额有效发票，否则，采购人有权拒绝付款。
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：投标人须将谈判响应文件对谈判文件的所有商务响应填入此表。

投标人全称： （盖章）               

法定代表人或委托代理人（或个体工商户须经营者签字）（签字）：                  

日期：    年    月    日

附件十：技术偏离表

技术偏离表
（由投标人根据采购需求及谈判文件要求编制）
	序号
	谈判文件要求
	投标响应
	偏离情况

	1
	符合相关标准，提供常用产品的质检报告
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


注：1、此表须与谈判文件“招标项目说明及要求”相应标项内的所有技术规格相比较且一一对应真实逐条填列。

2、投标人递交的技术规格书中必须真实逐条列明，否则由投标人自行承担相关风险。

  法定代表人或授权委托人签名（或个体工商户须经营者签字）：         
  投标人名称（盖章）：             
  日           期：              
注：此表仅提供了表格形式，投标人可按此表格格式进行扩展。

附件十一：廉政承诺书
廉政承诺书
新昌县中医院：    

我单位响应你单位项目招标要求参加投标。在这次投标过程中和中标后，我们将严格遵守国家法律法规要求，并郑重承诺：    

一、不向项目有关人员及部门赠送礼金礼物、有价证券、回扣以及中介费、介绍费、咨询费等好处费；    

二、不为项目有关人员及部门报销应由你方单位或个人支付的费用；    

三、不向项目有关人员及部门提供有可能影响公正的宴请和健身娱乐等活动；    

四、不为项目有关人员及部门出国（境）、旅游等提供方便；    

五、不为项目有关人员个人装修住房、婚丧嫁娶、配偶子女工作安排等提供好处；    

六、严格遵守政府采购法、合同法等法律，诚实守信，合法经营，坚决抵制各种违法违纪行为。    

如违反上述承诺，你单位有权立即取消我单位投标、中标或供货资格，有权拒绝我单位在一定时期内进入你单位进行经营活动，并报县财政局。由此引起的相应损失均由我单位承担。

投标人名称（公章）：                

                          法定代表人或其授权代表（或个体工商户须经营者签字）（签字）：                                                                                                                                                                    日期：   年   月   日

